

40	Оператор на автоматических и полуматематических линиях в деревообработке (сушка шпона), 4-й разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
41	Оператор на автоматических и полуматематических линиях в деревообработке (линия сращивания), 5-й разряд	3.1	-	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
42	Сортировщик шпона и фанеры, 4-й разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автопогрузчика, 4-й разряд <i>Участок клейки большеформатной фанеры</i>	2	-	-	3.2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
44	Сборщик, 4-й разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
45	Сборщик, 4-й разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
46	Сборщик, 4-й разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
47	Вентильной гидравлического пресса, 5-й разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
48	Водитель автопогрузчика, 4-й разряд <i>Участок обработки большеформатной фанеры</i>	2	-	-	3.2	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
49	Оператор на автоматических и полуматематических линиях в деревообработке (обрезка фанеры), 5-й разряд	2	-	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
50	Сортировщик шпона и фанеры (автоматическая 5x10), 4-й разряд	2	-	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
51	Сортировщик шпона и фанеры, 4-й разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
52	Сортировщик шпона и фанеры, 4-й разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
53	Вентильной гидравлического пресса (на ламинировании), 5-й разряд	3.1	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
54	Укладчик пиломатериалов, деталей и изделий из древесины- оператор покрасочной установки, 3-й разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
55	Водитель автопогрузчика, 4-й разряд Техническая служба	2	-	-	3.2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
56	Руководитель технической службы <i>Отдел технического обслуживания и ремонта производства шпона</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Слесарь-ремонтник с исполнением обязанности смазчика, 5-й разряд	2	-	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
58	Слесарь-ремонтник, 5-й разряд	2	-	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
59	Слесарь-ремонтник, 5-й разряд <i>Отдел технического обслуживания и ремонта производства фанеры 5*5</i>	2	-	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
60	Слесарь-ремонтник, 4-й разряд <i>Отдел технического обслуживания и ремонта производства большеформат-</i>	2	-	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

61	Наладчик д/о обслуживания с и.о. смазочника, 6-й разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Наладчик деревообрабатывающего оборудования, 6-й разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Слесарь-ремонтник, 5-й разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Начальник отдела АСУТП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Слесарь КИПиА, 6-й разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Инженер АСУТП (дежурный)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Инженер АСУТП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Инженер АСУТП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Инженер АСУТП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Инженер АСУТП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Инженер АСУТП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Инженер АСУТП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Начальник отдела тепло-водоснабжения и очистных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Лаборант химического анализа, 4-й разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Машинист насосных установок (лаборант)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Оператор очистных сооружений	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Начальник отдела энергетики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Электромонтер главного щита управления электростанции, 5-й разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Электромонтер по обслуживанию оборудования электростанций (дежурный), 4-й разряд	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 4-й разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5-й разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 6-й разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Аппаратчик химводоочистки электростанций, 3-й разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Машинист котлов (ТМУ), 4-й разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Машинист котлов, 4-й разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Машинист паровых турбин, 4-й разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Машинист топливозадачи, 3-й разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
89	Слесарь по обслуживанию оборудования	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

125	ремонта производства шпона	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Старший техник																										
126	Отдел технического обслуживания и ремонта производства фанеры 5*5	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Наладчик деревообрабатывающего оборудования, 6-й разряд																										
127	Слесарь-электрик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
128	Слесарь-ремонтник, 5-й разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Слесарь-ремонтник, 5-й разряд																										
129	Отдел технического обслуживания и ремонта производства большеформатной фанеры	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
130	Инженер по надежности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
131	Инженер по планированию	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
132	Слесарь-электрик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Старший техник																										
133	Отдел АСУТП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Инженер-метролог																										
134	Отдел тепло-водоснабжения и очистных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Инженер по эксплуатации																										
135	Тепло-электростанция (ТЭС)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Инженер-теплотехник ТМУ																										
136	Старший машинист котельного оборудования, 6-й разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба по технологии и качеству																										
137	Технологический отдел (производство шпона)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Инженер-технолог																										
138	Служба по охране труда, промышленной безопасности и экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба по охране труда, промышленной безопасности и экологии																										
	Ведущий специалист по охране окружающей среды																										
139	Служба по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба по закупкам																										
	Специалист по непрофильным продажам																										
140	Служба по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Финансовый контролер																										
141	Служба по развитию бизнес системы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Менеджер по развитию бизнес системы																										
142	Старший менеджер по развитию бизнес системы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Старший менеджер по развитию бизнес системы																										

Дата составления: 23.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала "Новатор" ООО
"СВЕЗА-Лес"- управляющей организа-
ции НАО "СВЕЗА Новатор"

(должность)

(подпись)

Михель Евгений Леонидович

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель СОТ, ПБ и Э

(должность)

(подпись)

Соколова Екатерина Олеговна

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)

Специалист службы Оти ПБ

(должность)

(подпись)

Родионова Олеся Николаевна

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)

Руководитель службы по организаци-
онному развитию и персоналу

(должность)

(подпись)

Микова Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)

Ведущий специалист по компенациям и
льготам

(должность)

(подпись)

Щукина Марина Викторовна

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)

Голованова Евгения Владимировна

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)

Руководитель производства шпона

(должность)

(подпись)

Пономарев Сергей Николаевич

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)

Начальник отдела энергетики

(должность)

(подпись)

Евсеев Андрей Валентинович

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)

Руководитель технической службы

(должность)

(подпись)

Микульский Игорь Александрович

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

565
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Леонтьева Анна Дмитриевна

(Ф.И.О.)

23.11.2022

(дата)

